

Kræftrådgivningen
Center for Kræft og Sundhed København
Nørre Allé 45
2200 København N
Tlf. 8220 5805
www.kraeftcenter-kbh.dk

Åben	Mandag – torsdag	10.00 – 16.00
	Fredag	10.00 – 13.00

Transport:

Bus: 6A, 150S, 84 og 185 stoppested Nørre Campus

S-tog: Nørreport og Nørrebro station

Metrostation: Nørreport

Parkering mod betaling af parkerings:

Der er parkering bag centret i De Gamles By, hvor der ligeledes findes handicapparkering. Der er parkometre i området.

Der er også mulighed for parkering på vejene rund om Rigshospitalet f.eks. Edel Sautes Alle.

Du kan høre mere om Netværket hos kontaktperson:

Niels Jessen telefon 25 36 27 59
(hverdagsaftener efter kl. 18)

Ringer du fra et skjult nr. tager jeg ikke telefonen.

eller via e-mail på info@halsmundcancer.dk

Derudover henvises til vores hjemmeside

www.cancer.dk/halsmund

og

www.cancer.dk/hoved-halskraeft-halscancer/

Netværk for patienter med hals- og mundhulekræft



**Et tilbud om at møde og være sammen
med ligestillede**

2. halvår 2024

Netværket henvender sig til patienter, der har eller har haft kræft i hals og/eller mundhule, og deres pårørende.

I Netværket kan du få svar på dine spørgsmål. Du kan tale med ligestilte, og du kan udveksle erfaringer. Du kan også møde professionelle, som fortæller om de mange sider af kræftbehandlingen – for eksempel læger, sygeplejersker, diætister, psykologer, fysioterapeuter, ergoterapeuter, socialrådgivere m.fl..

Vi mødes i Netværket en torsdag i hver måned kl. 19.00 – 21.00.

Programmet for 2. halvår 2024 ser således ud:

29. august: Fri snak og erfaringsudveksling,

Der bliver mulighed for at drøfte nogle af de ting, som udfordrer os i det daglige. Vores aftener med fri snak og erfaringsudveksling bliver ofte nogle meget fine og berigende aftener.

27. september: National Hovedhalskræft dag.

Vi er glade for igen i år at kunne invitere til National hoved-halskræftdag fredag den 27. september 2024 kl. 9.30-15.30 hos Kræftens Bekæmpelse, Strandboulevarden 49, 2100 København Ø eller online. Tilmelding via dette link

<https://events.au.dk/nationalhoved-halskraeftdag2024>

Når man åbner linket, får man mulighed for at se programmet og tilmelde sig.

3. oktober, Evaluering af Hovedhalskræft dagen

Det er 5. gang at vi afholder den Nationale Hovedhalskræft dag. Vi vil meget gerne modtage ris og ros fra jer.

31. oktober: Blodprøve til tidlig opsporing af HPV positiv mundsvælgkræft

Jakob Myllerup Jensen og Kathrine Jakobsen begge læger på Afdeling for Øre-Næse-Halskirurgi og Audiologi, Rigshospitalet. De er i gang med at opstarte et forskningsprojekt om opsporing af tilbagefald af HPV-positiv mundsvælgkræft ved hjælp af blodprøver, De vil fortælle om

projektet og høre os om, hvilken holdning vi måtte have til at få en tidlig advarsel om evt.tilbagefald.

Derudover vil der være mulighed for fri snak og erfaringsudveksling.

Vi har yderligere 2 aftener, hvor vi er i færd med at få indlæggene på plads.

28. november:

12. december:

Vi arbejder stadig med en tandaften omkring den nye lovtekst i Sundhedslovens 171 omkring udvidet tandpleje for bl.a. hovedhalskræft patienter.

Retningslinjerne er endnu ikke på plads men de forventes på plads slut 3.kvartal; hvorefter vi vil arrangere en tandaften..

Den nye lovtekst er ikke en erstatning for paragraf 166 men et supplement, som omfatter alle nye patienter efter 1/7 som har fået foretaget en spytp prøve.

Programmet er lagt ud i kalenderen på vores hjemmeside

www.cancer.dk/halsmund.

